
 

Kylväjän kehitysyhteistyön eettinen ohjeistus (Code of Conduct) 

 

 

IHMISARVO ”Jokainen on arvokas ja tärkeä.” 

Arvostamme ja kunnioitamme kaikkia ihmisiä. Kohtaamme heidät erottelematta. 
Sitoudumme työssämme YK:n ihmisoikeusjulistukseen. 

 

SYRJIMÄTTÖMYYS ”Jokaisen tulee saada vaikuttaa omaan ja yhteisönsä elämään.” 

Työskentelemme yhdessä haavoittuvissa tilanteissa ja köyhyydessä elävien ihmisten kanssa 
heidän uskonnollisesta ja poliittisesta vakaumuksestaan riippumatta. Erityisesti 
vähemmistöryhmien, naisten ja lasten sekä vammaisten naisten ja lasten ääni on tärkeä. 

 

YHTEISTYÖ JA OMISTAJUUS ”Rakennamme merkityksellistä tulevaisuutta yhteiseksi 
hyödyksi.” 

Painotamme työssämme yhteistyötä. Kehitämme yhdessä kumppaneidemme ja paikallisten 
ihmisten kanssa paikallisia yhteisöjä ja yhteiskuntaa kestävästi. Eri toimijoiden omistajuus ja 
voimaantuminen on meille tärkeää. 

 

TARVE- JA VAHVUUSLÄHTÖISYYS ”Meillä on keinoja vaikuttaa tulevaisuuteen.” 

Työmme tarkoituksena on ihmisoikeuksien toteutuminen ja mahdollistaminen. Työmme 
kohdistuu hankealueillamme tunnistettuihin tarpeisiin. Rakennamme eri osapuolten 
vahvuuksien ja voimavarojen perustalle. Tämä mahdollistaa jatkuvan kasvun. 

 

YMPÄRISTÖLLINEN, TALOUDELLINEN JA SOSIAALINEN VASTUULLISUUS ”Varaudumme ja 
rakennamme huomista niin, että tulevat sukupolvet voivat tehdä samoin.” 

Huomioimme ympäristöllisen kestävyyden hankkeidemme suunnittelussa ja toteutuksessa. 
Olemme vastuullisia ja läpinäkyviä talouden hallinnassa. Varustamme ja edellytämme 
kumppaneitamme noudattamaan hyvän hallinnon periaatteita. Seuraamme taloudellisten 
resurssien käyttöä. Emme hyväksy korruptiota missään muodossa. Odotamme 
työntekijöiltämme, vapaaehtoisiltamme ja kumppaneiltamme lainmukaista käyttäytymistä 
korruption torjumiseksi, seksuaalisen ja sukupuoleen perustuvan häirinnän ehkäisemiseksi 
sekä syrjinnän estämiseksi. Kehitämme toimintatapojamme jatkuvasti ja ylläpidämme EU-
direktiivin edellyttämää vihjepalvelua (Whistleblowing-kanava). 

 


